L !DO
Na Sessão de:

:r { tQ7 no?Z
LEITUM NA SESSAO

!-z
Estado de Mato Grosso

Ofício no 01 4212021-GPIPMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel .Tose Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

nef : Protocoto

,We

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Cáceres - MT, 02 de de 2021 .

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 05112021-SL/CMC, por tneio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 4312021, de autoria

do ilustre vereador, Engo. Celso Silva - Republicanos, que solicita ao Executivo

Municipal arealização de serviços de lirnpeza de bueiros localizados no Bairro

Cohab Velha e no Centro, principahnente na Rua Padre Cassemiro, no trecho

Çompreendido entre a Rua dos Operários e a Costa Marques,, nesta cidade.

Ern resposta, vimos informar a Vossa Excelência que tais serviços já

estão sendo executados pela Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logística -
SMIL, concomitantemente à varrição das vias públicas e praça daquele bairro.

Atenciosamente.

ANTÔNIA EL ENÀI,IBERATO DIAS
Prefi ta de Cáceres

Av. Brasil, n' I I 9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906

Cáceres - MT - Brasil - PABX: (065) 3223-3223-1500 I 3223-4044 - )r.\'ld.\1.,-Ç-tlcclE§Jn!,*ilqY.bt ::li-rtiaú.
eÀhurçIC. caçqesiiigt)têil, ceu!